
 

 1 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb 
elektronických komunikací 

č. KŘÚ/13/22822 
č. O2OP / 438592 

  
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jen 

„Dodatek“): 

1. Pardubický kraj 

se sídlem:   Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO:   708 92 822 
DIČ:   CZ70892822 
zastoupený:  JUDr. Martinem Netolickým Ph.D., 

hejtmanem 
(dále jen „Účastník“) 
a 
 

2. O2 Czech Republic a.s. 

se sídlem:  Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – 
Michle 

IČO:  601 93 336 
DIČ:  CZ60193336 
zápis v obchodním rejstříku:  spisová značka B 2322 vedená u 

Městského soudu v Praze,  
zastoupená:  Janem Hřídelem, manažerem pro prodej, 

na základě pověření ze dne 31. 8. 2022 
(dále jen „O2”) 
 

(společně též jako „smluvní strany“)  
 

I. 

Smluvní strany prohlašují, že dne 12. 8. 2013 uzavřely na základě zadávacího řízení na 
nadlimitní veřejnou zakázku „Zajištění hlasových a datových telekomunikačních služeb 
Pardubického kraje, část A: Mobilní telefonie“, evidenční č. VZ 238317 smlouvu o poskytování 
veřejně dostupných služeb elektronických komunikací, jejímž předmětem je závazek O2 
poskytovat Účastníkovi a jím zřizovaným organizacím nebo společnostem s majetkovou účastí 
na základě dílčích přístupových smluv mobilní hlasové a jiné telekomunikační služby, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 21. 6. 2016 (dále jen „Smlouva“). 
 

II. 

Vzhledem k tomu,  
- že se v průběhu trvání Smlouvy objevily okolnosti nezávislé na vůli smluvních stran a bránící 
jejímu řádnému plnění v podobě, jak byla uzavřena, 
- že ve Smlouvě absentuje ujednání o vyhrazené změně závazku a   
- že navrhované řešení nevede k podstatné změně smlouvy, 
 
se smluvní strany v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, a § 1764 a následující zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dohodly na 
následujících změnách Smlouvy: 
 
1. Ustanovení písmena a) přílohy č. 1 Smlouvy se mění na nové znění dle přílohy č. 1 Dodatku. 

2. Příloha č. 2 Smlouvy se mění na nové znění dle přílohy č. 2 Dodatku. 

3. Odstavce 1. a 2. článku VIII. Smlouvy se mění a nově zni: 

1. Kontaktní osoby O2: 



 

 2 

Ing. Petr Stříteský 
Account Manager   
O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22  Praha 4 (korespondenční 
adresa) 
Akademika Bedrny 365/10, 500 03  Hradec Králové – Věkoše (kancelář) 
M +420 *** *** *** | T +420 *** *** *** | F +420 *** *** *** 
petr.stritesky@***** 
 
Jaroslav Hložek 
Specialista podpory prodeje pro Veřejnou správu  
O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22  Praha 4 
M +420 *** *** *** | T +420 *** *** ***  
jaroslav.hlozek@****** 

 

2. Kontaktní osoby centrálního zadavatele: 

PhDr. Jana Haniková 
vedoucí kanceláře ředitele úřadu   
M: +420 *** *** *** T: +420 466 026 124 
jana.hanikova@pardubickykraj.cz 
 

4. V článku IX. odst. 1. Smlouvy se stávající výpovědní lhůta 3 měsíce mění na novou v délce 
6 měsíců. 

5. V článku IX. Smlouvy se doplňuje nový odst. 4., který zní: 

„4. Tato smlouva zaniká rovněž v okamžiku, kdy rozdíl v ceně za služby od účinnosti 
dodatku č. 2 oproti ceně, za kterou by byly totožné služby pořízeny bez dodatku č. 2, 
dosáhne v částce bez DPH finančního limitu pro nadlimitní veřejnou zakázku.“ 

6. V článku XI. Smlouvy se doplňují nové odstavce 9. a 10. s následujícím zněním: 

„9. Pro vyloučení pochybností smluvní strany shodně prohlašují, že tato Smlouva není a 
nebude za žádných okolností považována či interpretována jako smlouva o propojení či 
přístupu k síti či službám elektronických komunikací ve smyslu § 78 a násl. ZoEK. Účastník 
a Další účastník bere na vědomí, že dle čl. 4.1. bod 2 Všeobecných podmínek nesmí 
přenechávat služby za úplatu nebo jiné protiplnění jiným osobám („přeprodej“) ani přeprodej 
umožnit nebo se na něm podílet. Zakázáno je rovněž začleňování služeb O2 do technických 
řešení určených pro poskytování služeb jiným osobám a vydávání služeb O2 za služby 
jiného subjektu. V případě porušení povinností Účastníka či Dalšího účastníka stanovených 
čl. 4.1. bod 2 Všeobecných podmínek přecházejí práva i povinnosti Účastníka či Dalšího 
účastníka na koncového uživatele služeb, pokud s tím O2 vysloví souhlas. Jediným 
oprávněným poskytovatelem služeb na telefonních číslech, jejichž prostřednictvím jsou 
služby poskytovány, zůstává i v takovém případě O2. O2 je oprávněno odstoupit od této 
Smlouvy s okamžitou účinností v případě porušení povinností dle tohoto odstavce 
Účastníkem nebo Dalším účastníkem. O2 je dále oprávněno požadovat po Účastníkovi 
nebo Dalším účastníkovi smluvní pokutu ve výši 70.000,- Kč za každé jednotlivé porušení 
povinností dle tohoto odstavce, čímž není dotčen nárok O2 na náhradu škody. Smluvní 
strany prohlašují, že výši smluvní pokuty považují za přiměřenou.“ 

„10. Smluvní strany se dohodly na tom, že Účastník, spolu s Dalšími účastníky, je oprávněn 
pod zvýhodněné obchodní podmínky této Smlouvy zařadit maximálně 9.360 účastnických 
čísel (SIM). To znamená, že bude-li mít Účastník, spolu s Dalšími účastníky, aktivních více 
účastnických čísel (SIM), než je uvedeno v tomto odstavci, bude O2 Účastníkovi (popř. 
Dalšímu účastníkovi) účtovat za služby odebírané prostřednictvím účastnických čísel (SIM) 
nad limit stanovený tímto odstavcem ve standardních cenách stanovených příslušným 
ceníkem služeb O2 (nikoli v cenách sjednaných touto Smlouvou). Limit účastnických čísel 
(SIM) lze navýšit pouze na základě písemné dohody uzavřené mezi Účastníkem a O2.“ 

 
V ostatním zůstává Smlouva beze změn. 
 

mailto:jaroslav.hlozek@o2.cz


 

 3 

III. 

1. Dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF a je podepsaný platnými 
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných 
certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží Dodatek v elektronické formě s uznávanými 
elektronickými podpisy smluvních stran. Změny Všeobecných podmínek a ceníků služeb 
O2 se řídí Všeobecnými podmínkami. Český text tohoto Dodatku je závazný. Dodatek 
nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 1. 7. 2023, nejdříve však jeho 
uveřejněním v registru smluv. 

2. Smluvní strany podpisem tohoto Dodatku stvrzují, že se seznámily s jeho obsahem, že je 
jim srozumitelný a souhlasí s ním. 

3. Smluvní strany uzavírají Dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené ve 
Smlouvě, budou použity výhradně pro účely plnění Smlouvy nebo při plnění zákonem 
stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na 
oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr. 

4. Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření tohoto Dodatku 
odešle Dodatek se všemi povinnými součástmi k řádnému uveřejnění do registru smluv 
vedeného Digitální a informační agenturou. O uveřejnění Dodatku Pardubický kraj 
bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany 
uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

5. Schváleno na jednání Rady Pardubického kraje dne 22. 5. 2023 usnesením číslo 
R/1692/23. 

6. Nedílnou součástí Dodatku je příloha č. 1 – Zvláštní ujednání a příloha č. 2 – Kontaktní 
informace. 

 
 
 
 
  
 
 za Pardubický kraj za O2 Czech Republic a.s. 
 JUDr. Martin Netolický, Ph.D. Jan Hřídel  
 hejtman  manažer pro prodej  
 

  

http://www.pardubickykraj.cz/gdpr


 

 4 

Příloha č. 1 Dodatku 

Zvláštní ujednání 

a) Individuální nabídka 

Individuální nabídka pro: Pardubický kraj 

O2 poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky: 

 

 

Příloha č. 2 Dodatku ke Smlouvě 

 

Kontaktní informace 

 

 
Pro komunikaci a správu firemních služeb je k dispozici portál Moje O2 (moje.o2.cz). 
 
Kontaktní osoby v rozsahu svého oprávnění tu mohou zejména: 

 spravovat a kontrolovat poskytované služby a jejich nastavení 

 přidávat a odebírat další kontaktní osoby, případně upravovat jejich oprávnění 

 kontrolovat evidenci faktur za poskytované služby 

 efektivně řešit dotazy, podněty a reklamace přímo v chatu s případnou možností přepojení na 
operátora 

 získat přístup do dalších portálů O2 (webové stránky O2, Firemní telefony, eWatch portál, M2M 
portál atd.). 
 

Uvedené funkce Moje O2 jsou k dispozici na webu (tzn. pokud Moje O2 používáte v počítači). 
 
Mobilní aplikace Moje O2 pro chytré telefony je určená pro rychlá řešení stěžejních záležitostí, 
transakcí nebo vyhledání odpovědi na dotaz bez většího detailu. 

 

 

 


